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STIPENDIER FRÅN STIFTELSEN FÖR TEKNIKENS FRÄMJANDE 2013 
 
 

Stiftelsen för teknikens främjande (TES) utlyser stipendierna för år 2013. Stiftelsen 
beviljar stipendier för teknisk forskning. Stipendierna kan sökas av teknikforskare och 
teknikstuderande samt av personer som studerar för en påbyggnadsexamen inom 
det tekniska området. Vid utdelningen av stipendierna beaktas särskilt forskningens 
möjlighet att ge upphov till nya innovationer och främja näringslivets konkurrenskraft. 
Ansökningstiden börjar 11.1.2013 och slutar 10.2.2013.    
 
Stiftelsen delar ut stipendier främst för fortsatta studier och postdoktorala studier. Stif-
telsen vill uppmuntra finländska studerandes internationalisering och studier utom-
lands.  Speciellt vill stiftelsen stödja postdoktorala forskares långvariga arbete utom-
lands. Stiftelsen beviljar också stipendier till utländska postdoktorala forskare, som 
arbetar vid finländska universitet.   
 
Stipendier för grundexamensstuderande delas endast ut till teknikstuderande inom 
Aalto-universitetets utbildningsprogram för kemiteknik samt till teknikstuderande vid 
Åbo Akademis institutionen för kemiteknik.  Dessutom kan stipendier för slutarbeten i 
anslutning till grundstudier beviljas ur Gasums gasfond. 

 
Ett helårsstipendium uppgår till högst 20 000 €. Av den som får ett helårsstipendium 
förutsätts att forskningsarbetet utförs på heltid och att forskaren försäkrar att han eller 
hon inte har någon annan inkomst under forskningstiden. En person som arbetar ut-
omlands kan dessutom på ansökan få ersättning för resekostnader, terminsavgifter 
o.d.  
 
Ett uppmuntrande stipendium uppgår till högst 5 000 €.   
 
Ansökan görs i elektronisk form i TES-nättjänsten på stiftelsens ansökningsblankett 
och sänds jämte bilagor in via TES-nättjänsten. Ansökningsanvisningar och en länk 
till TES-nättjänsten finns på stiftelsens webbadress www.tekniikanedistamissaatio.fi. 
Ansökan om stipendium ska sändas in senast 10.2.2013. Närmare uppgifter om 
stipendierna lämnas av stiftelsens ombudsman Mikko Martikainen, e-post 
mikko.martikainen@tem.fi, tfn  040 717 8575. 
 

 
Stiftelsen beaktar i de stipendier som beviljas bestämmelserna om stipendiaternas 
pensionsskydd och sociala trygghet. 
 

 
Helsingfors den 10.12 2013 
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